平成 26年度 静岡化学工学懇話会 第 1回役員会のお知らせ

静岡化学工学懇話会役員の皆様

平素より大変お世話になっております。

下記のように平成 26年度第 1回役員会を総会・第 48回静岡コロキウム・見学会の前に

開催いたします。

何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

また，役員会・総会後の第 48回静岡コロキウム・見学会にも，引き続きご参加いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。

日時：平成 26年 5月 20日（火），11:30～13:00（昼食を用意いたします）

場所：静岡県立静岡がんセンター研究所 １階 大会議室２

   〒411-8777 静岡県駿東郡長泉町下長窪 1007番地

   病院本棟北側の４階建の建物です。http://www.scchr.jp/

議事

平成 26年度 第 1回役員会   11:30～13:00

 議題

1. 会長挨拶

2. 平成 25年度事業報告について

3. 平成 25年度会計報告について

4. 平成 26年度事業計画について

5. 平成 26年度予算について

6. 会誌第 22 号について

7. 役員の交代について

8. その他

恐れ入りますが，平成 26年 5月 12日（月）までにご出欠をお知らせ願います。

静岡化学工学懇話会の HP (http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/）または以下のフ

ァックスシート（第 48 回静岡コロキウムの参加申込みフォーム）にて静岡コロキウム

の参加申込みと同時にお知らせ願います。

あるいは静岡化学工学懇話会事務局までご出欠を直接お知らせいただけます。

（FAX 053-476-0095, E-mail cess@cheme.eng.shizuoka.ac.jp）

http://www.scchr.jp/

静岡化学工学懇話会 平成 26年度 総会

第 48回 静岡コロキウム・見学会

テーマ：「ファルマバレー・がんセンターの取り組み」
主催 静岡化学工学懇話会

共催 化学工学会東海支部，静岡県立静岡がんセンター

日時：平成 26年 5月 20日（火）、総会 13:00～13:45，コロキウム・見学会 14:00～17:00

場所：静岡県立静岡がんセンター研究所 １階 しおさいホール

   〒411-8777 静岡県駿東郡長泉町下長窪 1007番地

   病院本棟北側の４階建の建物です。http://www.scchr.jp/

プログラム：

平成 26年度 総会（13:00～13:45）

第 48回静岡コロキウム・見学会（14:00～17:00）

(1) 開会の挨拶（14:00～14:05）

(2) 講 演（3件）

1. 14:05～14:40「ファルマバレープロジェクトの概要」

          静岡県経済産業部 商工業局 新産業集積課 課長代理  水口 秀樹 氏

 2. 14:40～15:15「静岡がんセンターの概要」

静岡県立静岡がんセンター 事務局長  小櫻 充久 氏

3. 15:15～15:50「ファルマバレーセンターの概要」

ファルマバレーセンター  所長  植田 勝智 氏

(3) 見学会：静岡がんセンター・静岡がんセンター研究所（16:00～17:00）

がんセンターの一部は患者の都合により，見学できない場合、人数が制限される場合があります。

(4) 懇親会：日本大学国際関係学部北口校舎７Ｆ食堂（18:15～19:45）

参加費：主催・共催団体会員および学生は無料，非会員は 2,000円（当日集金）

懇親会参加費：5,000 円（当日集金）

申し込み締切り日：平成 26年 5月 12 日（月）

申込方法：氏名、所属、連絡先（電話番号）、所属団体名（参加資格）などを記入し、

静岡化学工学懇話会事務局（FAX 053-476-0095, E-mail cess@cheme.eng.shizuoka.ac.jp）ま

でお申込み下さい。

静岡化学工学懇話会の HP (http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/）からもお申込み

ができます。

http://www.scchr.jp/

交通手段（静岡がんセンターのホームページより抜粋）

[車で来られる方]

下記地図の矢印に従って病院入口から入り、東名北側駐車場をご利用ください。外来駐車場、

職員駐車場は患者用、職員用ですのでご遠慮ください。

[電車で来られる方]

・JR 東海道新幹線 三島駅から車で約15 分（三島駅南口バス停3 番乗り場から約25 分）

・JR 御殿場線 長泉なめり駅から車で約5 分（長泉なめり駅バス停2番乗り場から約8 分）

富士急シティバス運行時刻表 平成26年4月7日改正

http://www.fujikyu.co.jp/citybus/bustimetable/timetable2013_pdf/timetable13.pdf

 役員会参加者：三島駅南口３番線発 10:15（着10:45）、10:45（着11:15）、10:50（着11:18）

 総会参加者：三島駅南口３番線発 12:05（着12:35）

 コロキウム参加者：三島駅南口３番線発 12:35（着13:05）、13:05（着13:31）、13:35（着14:05）

 帰りは、がんセンター発 17:20（三島南口着17:48）、17:32（着18:00）、17:40（着18:08）

     予定している懇親会会場の日大北口校舎は三島駅北口ですので南口から北口まで歩いてもら

います。

FAX返信用紙
FAX 053-476-0095

静岡化学工学懇話会事務局  行

役員会・総会・第４８回静岡コロキウム・見学会
日時：平成 26年 5月 20日（火） 14 時 00分～17時 00 分

場所：静岡県立静岡がんセンター研究所

（〒411-8777 静岡県駿東郡長泉町下長窪 1007番地）（http://www.scchr.jp/）

参 加 者 氏 名

参 加 資 格

□ 静岡化学工学懇話会 会員

□ 化学工学会 （      会員）

□ 学生

□ 非会員

会 社 ・ 所 属

住 所

〒

電 話 番 号          （         ）

F A X 番 号          （         ）

E - m a i l

（役員のみ）役員会       参  加   ・   不 参 加

講 演 会       参  加   ・   不 参 加

懇 親 会       参  加   ・   不 参 加

金 額

（当日会場でお支払

い 願 い ま す 。 ）

参加費

主催・共催団体会員および学生： 無料

非会員： 2,000円 円

懇親会費： 5,000円 円

合 計 円

そ の 他